
日 曜 主な行事 給食

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年 全校集会 学年 学年
2年 全校集会 学年 学年
3年 全校集会 学年 学年
1年 道徳 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
2年 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
3年 国語 数学 社会 理科 英語 特活
1年 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 特活
2年 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 特活
3年 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 特活
1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年 水１ 水２ 水３ 水４ 総合
2年 水１ 水２ 水３ 水４ 総合
3年 水１ 水２ 水３ 水４ 総合
1年 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
2年 道徳 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
3年 道徳 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
1年 道徳 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
2年 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
3年 木１ 木２ 木３ 木４ 木５
1年 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 特活
2年 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 特活
3年 金１ 金２ 金３ 金４ 金５
1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合
2年 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合
3年 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合
1年 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
2年 道徳 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
3年 道徳 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
1年 水１ 水２ 水３ 水４ 総合
2年 水１ 水２ 水３ 水４ 総合
3年 水１ 水２ 水３ 水４ 総合
1年 道徳 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
2年 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
3年 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
1年 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 特活
2年 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 特活
3年 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 特活
1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合
2年 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合
3年 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合
1年 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
2年 道徳 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
3年 道徳 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
1年 水１ 水２ 水３ 水４ 総合
2年 水１ 水２ 水３ 水４ 総合
3年 水１ 水２ 水３ 水４ 総合
1年 道徳 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
2年 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
3年 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
1年 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 特活
2年 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 特活
3年 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 特活

ALT

ALT

公立推薦/特色化入試①

私立推薦合格発表

私立推薦入試事前指導

私立推薦入試

SC
ALT

高専推薦入試事前指導

高専推薦入試

ひまわり教室

冬季休業日終了

ノー部活DAY/定時退校日
校納金口座振替日

ICT

給食開始
３年学習定着度診断シート
評議専門委員会

給
食

③ ④

私立推薦入試
１年駅伝大会（予備日２７日）
ひまわり教室

授業開始日
全校集会

成人の日

令和６年度１月行事予定

日 曜 出張等
　２月行事予定

主要行事 進路関係 ② ⑤

1 水
元日

1 土

①

2 木 2 日

3 金

１
・
２
年

4 土

月

１
・
２
年

私立一般入試①
２年百人一首大会
ひまわり教室

3

5

4 火
私立一般入試②
１・２年総仕上げテスト
評議専門委員会

木
３年保護者懇談会②

水5

6

私立一般入試③
３年保護者懇談会①

１
・
２
年

日

6 月 ○

○

中学校説明会
ひまわり教室

8 水 ×

7 火

8 土

7 金

SC ○ 10
ひまわり教室

○

○ 9 日

10

9 木

ひまわり教室

金

11 土

月

水

11 火
建国記念の日

私立一般合格発表
後期第２回定期考査① ○12

13 月

12 日

金14 火

13

15 水

16 木

後期第２回定期考査③
防災訓練 ○

ひまわり教室

15 土

16 日

17 金

○

○18 土

19 日

20 月
ひまわり教室

火

○ 20

21 金

22 水

○○21

23 木

○

ALT ○

ALT

○ 24 月

22 土

○火25 土

24 金

水 ○

27 月

26 日

ひまわり教室
ALT ○ 27 木

１年百人一首大会

○

SC
ALT ○ 28 金 ○

公立特色化選抜・推薦入試①・ひびきⅠ期
入試

1

ALT ○水

31 金

30

公立特色化選抜・推薦入試②
私立一般入試事前指導

月

日ALT

公立推薦/特色化入試②
２年スクール救命士(２・３校時）
ひまわり教室

28 火
私立推薦合格発表

公立推薦／特色化入試事前指導

29

木

ALT ○ 2

○

日

18

19

25

３年生を送る会

○

26

水

火

ノー部活DAY/定時退校日

23
天皇誕生日

○木

14

後期第２回定期考査②

木 ○

○

ＡＬＴ　　ＩＣＴ
ＳＣ   　メンタ
推進リーダー

２年理科CBT事前確認

○ 17 月

○

⑥

○


